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Antwort

der Landesregierung

auf die Kleine Anfrage 785 vom 6. Februar 2018
der Abgeordneten Elisabeth Müller-Witt   SPD
Drucksache 17/1912


Sponsoring des Jahreswirtschaftsempfanges Landes Nordrhein-Westfalen


Vorbemerkung der Kleinen Anfrage


Am 5. Februar 2018 fand im Ständehaus in Düsseldorf der Jahreswirtschaftsempfang des Ministeriums für Wirtschaft, Innovation, Digitalisierung und Energie des Landes Nordrhein-Westfalen durch Herrn Minister Prof. Dr. Pinkwart statt.


Der Minister für Wirtschaft, Innovation, Digitalisierung und Energie hat die Kleine Anfrage
785 mit Schreiben vom 27. Februar 2018 namens der Landesregierung beantwortet.


1. Sind für die Veranstaltung Sponsoren eingeworben worden?

Nein.


2. Wenn ja, welche Unternehmen haben die Veranstaltung gesponsert?

3. Auf welche Höhe belief sich das Sponsoring der jeweiligen Sponsoren im Einzelnen?

Die Frage 2 und 3 werden zusammenfassend beantwortet.
Entfällt. Siehe Antwort zu Frage 1.

